
Cuenta:

Moneda:

Fecha de generación:

Retenidos y diferidos Saldo disponible

DESARROLLO HUMANO ESTRATEGICO

CR63010200009445145468

CRC

03/03/2024  20:42:06

2082538.59 27964.00 2054574.59

Balance de la cuenta

Transacciones del mes

Moneda

CRC

Saldo en libros*

Fecha desde: Fecha hasta:29/02/202401/02/2024

Fecha Referencia Codigó Descripción Debito Créditos Balance

12/02/2024 190000672 DP DEPOSITO DONACION 0.00 50,000.00 57,462.59

12/02/2024 966467897 TF SINPE_Móvil_Apoyo_a_l 0.00 20,000.00 77,462.59

12/02/2024 966454360 TF SINPE_Móvil_Ayuda_utile 0.00 50,000.00 127,462.59

12/02/2024 966418241 TF SINPE_Móvil_Donacion_ 0.00 1,000.00 128,462.59

12/02/2024 966438975 TF SINPE_Móvil_DONACIO 0.00 20,000.00 148,462.59

12/02/2024 966486447 TF SINPE_Móvil_Sin_Descri 0.00 5,000.00 153,462.59

12/02/2024 966413031 TF SINPE_Móvil_Donacion_ 0.00 5,000.00 158,462.59

12/02/2024 966417593 TF SINPE_Móvil_Aporte_util 0.00 20,000.00 178,462.59

12/02/2024 406408467 TF TEF DE:WILLIAM ALEJA 0.00 10,000.00 188,462.59

12/02/2024 966492707 TF SINPE_Móvil_Donacion_ 0.00 30,000.00 218,462.59

12/02/2024 966498232 TF SINPE_Móvil_Sin_Descri 0.00 2,000.00 220,462.59

12/02/2024 966499465 TF SINPE_Móvil_Sin_Descri 0.00 5,000.00 225,462.59

12/02/2024 966432173 TF SINPE_Móvil_Contribucio 0.00 10,000.00 235,462.59

12/02/2024 406407358 TF TEF DE:MAIRYN ARAYA 0.00 20,000.00 255,462.59

12/02/2024 970474978 TS SINPE MOVIL Transferen 0.00 5,000.00 260,462.59

12/02/2024 970497850 TS SINPE MOVIL compra_uti 0.00 20,000.00 280,462.59

12/02/2024 970498303 TS SINPE MOVIL compra_uti 0.00 20,000.00 300,462.59

12/02/2024 970400817 TS SINPE MOVIL Transferen 0.00 25,000.00 325,462.59

12/02/2024 970413043 TS SINPE MOVIL donacion_ 0.00 2,000.00 327,462.59

12/02/2024 970413158 TS SINPE MOVIL 0.00 15,000.00 342,462.59

12/02/2024 970413250 TS SINPE MOVIL ayuda 0.00 3,000.00 345,462.59

12/02/2024 970413404 TS SINPE MOVIL DONACIO 0.00 10,000.00 355,462.59

12/02/2024 970413490 TS SINPE MOVIL Utiles_esc 0.00 5,000.00 360,462.59

12/02/2024 970413532 TS SINPE MOVIL Donacion_ 0.00 20,000.00 380,462.59

12/02/2024 970413648 TS SINPE MOVIL DONACIO 0.00 20,000.00 400,462.59

12/02/2024 970413688 TS SINPE MOVIL ENLAZAN 0.00 5,000.00 405,462.59

12/02/2024 970413707 TS SINPE MOVIL ayuda 0.00 2,000.00 407,462.59

12/02/2024 970413924 TS SINPE MOVIL tiles_escol 0.00 10,000.00 417,462.59

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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12/02/2024 970414150 TS SINPE MOVIL Pase 0.00 5,000.00 422,462.59

12/02/2024 970415448 TS SINPE MOVIL DONATIV 0.00 10,000.00 432,462.59

12/02/2024 970417078 TS SINPE MOVIL 0.00 5,000.00 437,462.59

12/02/2024 970425738 TS SINPE MOVIL CUADERN 0.00 5,000.00 442,462.59

12/02/2024 970430104 TS SINPE MOVIL Pase 0.00 50,000.00 492,462.59

12/02/2024 970432117 TS SINPE MOVIL Ayuda_ 0.00 2,000.00 494,462.59

12/02/2024 970436220 TS SINPE MOVIL colaboraci 0.00 20,000.00 514,462.59

12/02/2024 970453359 TS SINPE MOVIL ayuda_a_e 0.00 10,000.00 524,462.59

13/02/2024 966485099 TF SINPE_Móvil_Donación_ 0.00 32,664.00 557,126.59

13/02/2024 966493603 TF SINPE_Móvil_Utiles____ 0.00 50,000.00 607,126.59

13/02/2024 406404288 TF TEF DE:SYLVIA URSULA 0.00 50,000.00 657,126.59

13/02/2024 966470865 TF SINPE_Móvil_Donacion_ 0.00 15,000.00 672,126.59

13/02/2024 970405539 TS SINPE MOVIL Transferen 0.00 25,000.00 697,126.59

13/02/2024 970436629 TS SINPE MOVIL Enlazando 0.00 15,000.00 712,126.59

13/02/2024 970447412 TS SINPE MOVIL DONACIO 0.00 2,000.00 714,126.59

13/02/2024 970464061 TS SINPE MOVIL Dona_Enla 0.00 20,000.00 734,126.59

13/02/2024 970490632 TS SINPE MOVIL AYUDA**** 0.00 10,000.00 744,126.59

13/02/2024 970491149 TS SINPE MOVIL DONACIO 0.00 100,000.00 844,126.59

13/02/2024 970491431 TS SINPE MOVIL DONACIO 0.00 100,000.00 944,126.59

13/02/2024 970443622 TS SINPE MOVIL 0.00 20,000.00 964,126.59

13/02/2024 970470868 TS SINPE MOVIL escolar 0.00 20,000.00 984,126.59

14/02/2024 970834110 TS SINPE MOVIL Campana_ 0.00 10,000.00 994,126.59

15/02/2024 970408205 TS SINPE MOVIL Enlazando 0.00 55,000.00 1,049,126.59

15/02/2024 970415821 TS SINPE MOVIL COLABOR 0.00 5,000.00 1,054,126.59

15/02/2024 970493638 TS SINPE MOVIL _tiles_esco 0.00 10,000.00 1,064,126.59

15/02/2024 970450197 TS SINPE MOVIL útiles_zon 0.00 5,000.00 1,069,126.59

15/02/2024 960476022 MC CD SINPE CECILIANO N 0.00 521,380.00 1,590,506.59

16/02/2024 970423424 TS SINPE MOVIL AYUDA 0.00 25,000.00 1,615,506.59

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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18/02/2024 970809397 TS SINPE MOVIL Transferen 0.00 20,000.00 1,635,506.59

19/02/2024 966442108 TF SINPE_Móvil_julia______ 0.00 50,000.00 1,685,506.59

19/02/2024 406404436 TF TEF DE:ADOLFO CRUZ 0.00 30,000.00 1,715,506.59

20/02/2024 406407536 TF TEF DE:LUIS CARLOS C 0.00 150,000.00 1,865,506.59

21/02/2024 969892553 TF SINPE_Móvil_Donacion_ 0.00 150,000.00 2,015,506.59

22/02/2024 406406483 TF TEF A : 944189265 208,800.00 0.00 1,806,706.59

22/02/2024 970400980 TS SINPE MOVIL DONACIO 0.00 50,000.00 1,856,706.59

28/02/2024 970411188 TS SINPE MOVIL K_Col_Enl 0.00 16,832.00 1,873,538.59

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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Resumen de estado de cuenta

Código Movimiento Débitos Créditos
Cantidad Montos Cantidad Montos

DP Depósitos 0 0.00 1 50,000.00
TF Transferencia de Fondos 1 208,800.00 21 725,664.00
TS Transferencias por SINPE 0 0.00 40 777,832.00
MC Crédito Misceláneo 0 0.00 1 521,380.00
Totales 1 208800.00 63 2074876.00

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.


